RESOLVE,  por  bem,  nos  termos  da  Lei  14.133/21,
ADJUDICAR, os lotes/itens do objeto licitado, às empresas
abaixo delineadas:

MBR Comércio de Veículos Ltda.
Avenida  Eliseu  de  Almeida,  898,  Instituto  de

Previdência.
São Paulo – SP.
CNPJ (MF): 14.480.377/0001-08.
Item: 01.
Valor:  R$  304.900,00  (Trezentos  e  quatro  mil  e

novecentos reais).
Bellan Veículos Especiais Ltda.
Avenida Fernando Garcia, 252, Jardim Santa Izabel.
Marialva – PR.
CNPJ (MF): 18.093.163/0001-21.
Item: 02.
Valor:  R$  350.600,00  (Trezentos  e  cinquenta  mil  e

seiscentos reais).
Castilho – SP, 08 de agosto de 2025.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 46/2025
PREGÃO 18/2025

[...]

HOMOLOGAR, os lotes/itens do objeto licitado, às empresas
abaixo  delineadas  e  determinar  que  sejam tomadas  as
providências ulteriores.

MBR Comércio de Veículos Ltda.
Avenida  Eliseu  de  Almeida,  898,  Instituto  de

Previdência.
São Paulo – SP.
CNPJ (MF): 14.480.377/0001-08.
Item: 01.
Valor:  R$  304.900,00  (Trezentos  e  quatro  mil  e

novecentos reais).
Bellan Veículos Especiais Ltda.
Avenida Fernando Garcia, 252, Jardim Santa Izabel.
Marialva – PR.
CNPJ (MF): 18.093.163/0001-21.
Item: 02.
Valor:  R$  350.600,00  (Trezentos  e  cinquenta  mil  e

seiscentos reais).
Castilho – SP, 08 de agosto de 2025.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário